
 

 

Kremuotų žmogaus palaikų laidojimo 

kolumbariumo nišoje tvarkos aprašo  

Priedas 

 

 

(Prašymo išduoti leidimą laidoti kremuotus žmogaus palaikus kolumbariumo nišoje forma) 

 

 

(laidojančio asmens vardas, pavardė 

 

 

adresas, telefonas, elektroninis adresas) 

 

 

__________________________________________ seniūnui 
(seniūnijos pavadinimas) 

 

PRAŠYMAS 

DĖL LEIDIMO LAIDOTI KREMUOTUS ŽMOGAUS PALAIKUS 

KOLUMBARIUMO NIŠOJE IŠDAVIMO 

____________ 
(data) 

 

________________________________ 

(surašymo vieta) 

 

Prašau leisti laidoti kolumbariumo nišoje 
 

(nurodyti laidojamo asmens vardą ir pavardę, ar moters, kurios vaisių (vaisius) prašoma laidoti, vardą ir pavardę,  
 

 

gimimo datą, kolumbariumo numerį, nišos numerį (kai laidojama nišoje, kurioje jau esama urnų su kremuotais žmogaus 

palaikais)  

 

 

(nurodyti atsakingo už kolumbariumo nišos priežiūrą asmens vardą ir pavardę, adresą, telefono numerį) 

 

PRIDEDAMA: 

1. Medicininis mirties liudijimas ar sveikatos apsaugos ministro nustatytos formos medicinos 

dokumentų išrašas (kai prašoma laidoti žmogaus ir vaisių (vaisius) iki 22-os nėštumo savaitės). 

2. Žmogaus palaikų kremavimo dokumentai.  

3. Kiti dokumentai, nurodyti Tvarkos aprašo 7.4, 7.5 papunkčiuose. 

 

Įsipareigoju laikytis Tvarkos apraše nustatytų kolumbariumo nišos priežiūros reikalavimų, raštu 

informuoti seniūną apie pasikeitusius atsakingo už kolumbariumo nišą asmens kontaktinius 

duomenis. 

 

Prašymą pateikė                                       __________________         _____________________________________ 

(parašas)                                            (vardas ir pavardė)     

 

Prašymą priėmė 
________________________________         ___________________          ___________________________________ 

(prašymą priėmusio asmens pareigos)                      (parašas)                                            (vardas ir pavardė) 

A. V. 

 



2 

 

 

 

____________________ 


